

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Eğlence Etkinlikleri mi Yoksa İslam'dan Kopmak mı?!

Haber:

Suudi Arabistan daha fazla etkinlik ve eğlenceye tanık olurken, bazı kadınlar kamu alanlarında taciz vakalarının artmasından korkuyor. Bu da Krallığın tanık olduğu değişimin kapsamlılığı ve kadınların buna katılma gücü hakkındaki soruları gündeme getiriyor. ([BBC](#))

Yorum:

Harameyn ülkesindeki eğlence etkinlikleri ve burayı saran taciz korkuları, şu anda fasık İbn Selman'ın himayesindeki Harameyn ülkesini meşgul eden bir konudur. Allah onun ve babasının müstahakını versin. Bugün partiler, festivaller, ahlaksızlıklar, kadın erkek karışımı, çıplaklık ve taciz gibi Harameyn ülkesinde yaşananları anlatmaya dil ve söz kifayetsiz kalıyor. Sanki küfür ülkelerinden bahsediyormuşsunuz gibi! İslam'ın başlangıç noktası ve azim Rasul'ün davetinin ve tüm insanlığın semavi mesajının merkezi olan bir ülke olan Suudi Arabistan'da bugün yaşanan işte budur.

Bu ahlaksızlık nedir, bu yoldan çıkmışlık nedir ve Harameyn ülkesinde Allah ve Rasul'ün kutsallarına karşı bu haddi aşmak nedir Allah aşkına?! Bunlar, dünyadaki yaklaşık iki milyar Müslümanın gözü ve kulağı önünde meydana geldiği halde hiç kimse kılını dahi kıpırdatmıyor ve Harameyn ülkesinde ahlaksızlığı yayan ve Müslümanların servetleri ve zenginlikleriyle Allah'ın düşmanlarını güçlendiren Suudi Hanedanı yöneticilerine karşı isyan etmiyor!! Bununla da yetinmeyip bir de Harameyn ülkesini, ahlaksızlıkla, iffetsizlikle ve kadın erkek karışımı, taciz ve fuhuş partileri ve festivalleriyle kirletiyorlar.

Peki bunlar olurken Suudi Arabistan'daki alimler nerede?! İslam'a ve hükümlerine yönelik bu açık düşmanlıktan sonra hala Selman ve oğlunun meseleye sadık olduğunu mu düşünüyorlar?! Yoksa bu alimler, Allah'tan bir azap gelinceye veya başlarına bir musibet ininceye kadar hala bu görüşe mi bağlı kalacaklar?! Bu alimler, ne zaman uykularından uyanacaklar?!

Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in ümmetinden bir grup alim kalkıp Selman'a ve oğluna karşı koyunca, onları cezaevlerine attı ve onları sıkıntıya soktu. Ancak birçoğu hala Suudi Arabistan'daki ahlaksız yöneticilere sadakatlerini ciyaklıyorlar! Hakkın yanında duranlarla zalim ve faciri destekleyenler arasında ne kadar da büyük bir fark var. Dininiz hususunda Allah'tan korkun ey Suudi alimleri! Harameyn ülkesi hakkında Allah'tan korkun ey Harameyn alimleri!

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Memduh Ferec